
2° SuperbaNuoto Swim Contest
V. 25m

Iscritti del giorno 02/03/2025 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/03/2025 - 15:00

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 889897 CRISTODERO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'39.24 *
2 1003967 PERRONE Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'41.56
3 1147834 LOMBARDO Chiara 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'42.35
4 1010721 ROLLANDI Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'45.11
5 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'45.23
6 1127772 IACONO Isabella 2012 ITA Superba Nuoto ssd 4'45.24
7 640699 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'47.67
8 979658 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'55.27
9 1071493 MASSUCCO Anita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'56.96

10 979788 MONTE Margherita 2011 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:44



02/03/2025

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 884672 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'01.66
2 1010757 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4'19.41
3 1045736 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'36.23
4 1116720 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'41.42
5 1127786 MENINI Lorenzo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'42.78
6 1045950 LA CORTE Alessio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'43.32
7 1009048 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4'43.71
8 1075115 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'47.90
9 1047471 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'51.28

 Rapallo (GE), 02/03/25
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Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:44



02/03/2025

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 706292 BOCCATO Asia 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.07
2 1067246 SOLARI Valentina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.02
3 982415 BALZANO Elvira 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.29
4 979675 GAMBETTA Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.86 *
5 978670 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.39
6 1003954 BIGGI Eleonora 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.77
7 1069703 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.77
8 1069875 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.33
9 949679 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.87

10 664378 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.03
11 975257 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.13
12 1003268 D'ORSI Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.50
13 849303 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.53
14 1045746 MASSONE Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.80
15 1045726 AMERI Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.14
16 1009326 SARA' Laura 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.99
17 1190484 AURAME Amelia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.31
18 978660 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'15.51
19 1210372 LOSCIALE Alice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.53
20 909854 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd

21 690749 IANNONE Giulia 2005 ITA Superba Nuoto ssd

22 1047949 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd

23 1086390 PELIZZA Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 808099 AMADI Giacomo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 58.15 *
2 923730 LUCIDO Pietro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.00
3 1046543 BONINO Umberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.31
4 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.78
5 822127 SPARTANI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.52
6 985793 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.34
7 1045950 LA CORTE Alessio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.21
8 1046307 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.32
9 1047742 CABRERA CONDOR Luis C. 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.47

10 972955 DONIZETTI Diego 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.18
11 1004588 SECHI Francesco 2009 ITA Superba Nuoto ssd

12 758487 PONTANARI Joel 2006 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25

 Page 4
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02/03/2025

200 m Dorso - Assoluti Femmine

1 789408 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.31
2 1119852 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'21.76
3 884676 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'25.57
4 978670 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'31.70
5 950588 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'32.46
6 978684 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.25
7 1148031 AMATO Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'38.00
8 1035644 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'39.37
9 1119849 NUCERA Lara 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'39.86

10 1116716 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'39.97
11 1259695 GAMMELLA Chiara 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'40.97
12 1046546 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'42.42
13 1047905 QUAGLIAROLI Mariana E. 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'45.42
14 1015147 GRANDA CORTEZ Giorgia M. 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'52.86
15 1050268 GIUSTI Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd

16 967503 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

200 m Dorso - Assoluti Maschi

1 910194 GUSKOV Matvei 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'03.28
2 923305 VALENTE Samuele 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'10.56
3 1006380 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.06
4 1057763 MANAROLA Nadir 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'30.79
5 1127770 IACONO Pietro 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'31.15
6 1086077 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'31.65
7 917282 MORANO Nicola 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'33.72
8 1027741 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.88
9 928012 SCOTTI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'35.69

10 1046359 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

100 m Rana - Assoluti Femmine

1 735794 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.88
2 637096 GNECCO Giorgia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.72
3 705086 CONTI Beatrice 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.98
4 1119885 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'15.99
5 1045750 SAVIO Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.61
6 1067244 CAMPILONGO Antonella L. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'21.11
7 799600 MONACHESI Stella 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'21.48
8 664378 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.39
9 1035617 GERVASONI Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.96

10 1190487 SESCA Anna 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'24.59
11 1070703 SARBIA Melissa 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'26.37
12 949679 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'26.92
13 826915 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'27.63
14 889603 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'28.24
15 1046844 CELLE Giada 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'30.43
16 1140288 MARENCO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'41.48

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

100 m Rana - Assoluti Maschi

1 1070713 IONADI Filippo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.01
2 759976 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.00
3 1012971 NERI Pierpaolo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.18
4 1004588 SECHI Francesco 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.36
5 948736 CROCE Daniele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.78
6 948735 BISTARINI Filippo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.25
7 789889 CAPURRO Noah 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.26
8 1114766 BREGANTE Giulio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.10
9 989865 NASELLI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.35

10 1046547 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.21
11 910681 TORRE Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.46
12 934331 ROTA Alessio 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.95
13 834559 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.37
14 978608 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'18.61
15 1030241 COSTANTINI Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.56
16 1045744 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.18
17 1013514 SERIO Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.58
18 973866 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'22.61
19 1035647 NIGRA Edoardo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'23.94
20 1067472 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'33.38
21 619789 ZACCAGNO Samuele 2004 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 1003960 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 57.87 *
2 917253 REPETTO Stella 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.00
3 887165 VIOLA Vittoria 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.80
4 1181021 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.98
5 904356 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.45
6 1040500 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.52
7 738760 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.76
8 987172 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.00
9 1003963 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.79

10 979658 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.20
11 972325 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.89
12 1190484 AURAME Amelia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.23
13 1245314 PAPINI Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.24
14 1127782 LUCCHIN Miriam May 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.93
15 952480 PAITA Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.96
16 978660 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.69
17 1071492 RAMAZZOTTO Maribel 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.41
18 952469 BONANNI Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.78
19 1045749 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.43
20 952475 LEVI Camilla 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.95
21 724036 ROSSI Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.51
22 1047226 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.85
23 1123272 BADARACCO Anna 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.51
24 978614 CASCIONE Miryam 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.48

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 760868 STRASIA Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 50.73
2 885917 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 51.55
3 1155258 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 52.99
4 710088 LONGO Jacopo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 53.05
5 785711 GIORDANO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 54.02
6 1009039 CIRILLO Riccardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 54.04
7 1047726 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 55.96 *
8 1004598 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 56.13
9 775785 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 56.15

10 1069189 AMERIO Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 57.04
11 819876 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 57.42
12 923731 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 57.75
13 897660 PELLEGRINELLI Leonardo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 57.97
14 909824 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 58.64
15 1131222 FORMENTINI Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 58.87
16 964162 MACAJ Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 59.08
17 1090688 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Superba Nuoto ssd 59.89
18 932775 BADARACCO Daniele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.53
19 985793 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'00.88
20 934332 BOERO Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.00
21 934328 BIELER Henry 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.11
22 979657 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'01.18
23 978608 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'01.39
24 1007574 ALMASIO Leon 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.94
25 1035654 INCARDONA Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.99
26 792424 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.11
27 1070716 TONELLI Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.96
28 1035647 NIGRA Edoardo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.56
29 972955 DONIZETTI Diego 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.90
30 934333 TRICARICO Adriano 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.32
31 1174440 ARNAVAS Enea 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.39
32 978663 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.61
33 840576 PASSERA Alex 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.28
34 1180676 D'ANTONIO Leonardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.53
35 1014549 GIANELLI Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 706292 BOCCATO Asia 2004 ITA Superba Nuoto ssd 28.30
2 917253 REPETTO Stella 2009 ITA Superba Nuoto ssd 28.79
3 1009448 CATALANO Nicole 2010 ITA Superba Nuoto ssd 29.07
4 909854 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 29.52
5 887894 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.62
6 913371 REPETTO Lisa 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.36
7 849303 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 30.49
8 722796 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Superba Nuoto ssd 30.51
9 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.84

10 904356 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 31.36
11 818209 MACCARI Elisa 2005 ITA Superba Nuoto ssd 31.64
12 889598 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 31.87
13 823791 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Superba Nuoto ssd 31.93
14 1003268 D'ORSI Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 32.67
15 984034 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 33.14

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 442250 RAZZETTI Enrico 2001 ITA Superba Nuoto ssd 24.45
2 693107 GARBARINO Luca 2004 ITA Superba Nuoto ssd 24.70
3 759976 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA Superba Nuoto ssd 25.25 *
4 884673 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 25.84
5 879205 ALLEGRI Simone 2007 ITA Superba Nuoto ssd 26.37 *
6 758487 PONTANARI Joel 2006 ITA Superba Nuoto ssd 26.66
7 876615 FOSSATI Michele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.11
8 876623 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.42
9 943629 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Superba Nuoto ssd 27.57

10 819876 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 27.96
11 1068749 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 29.56
12 952470 DADO Vito Samuele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.97
13 952476 VACCARO Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

50 m Dorso - Assoluti Femmine

1 887894 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.75
2 1009448 CATALANO Nicole 2010 ITA Superba Nuoto ssd 31.01
3 1003963 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 32.66
4 953742 LAUTANIO Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 33.32
5 1009455 GURASCHI Chiara 2010 ITA Superba Nuoto ssd 33.64
6 943017 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 34.67
7 1004586 FIORILLO Sofia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 35.96
8 887021 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 36.43
9 1015147 GRANDA CORTEZ Giorgia M. 2010 ITA Superba Nuoto ssd 36.66

10 1129121 LONGO Gaia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 36.94

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

50 m Dorso - Assoluti Maschi

1 910194 GUSKOV Matvei 2007 ITA Superba Nuoto ssd 26.73
2 943619 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 27.27 *
3 619789 ZACCAGNO Samuele 2004 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

200 m Misti - Assoluti Femmine

1 870214 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'23.09
2 785739 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'28.19
3 690749 IANNONE Giulia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 2'33.09
4 1071490 BARBETTI Linda 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'38.63
5 785738 GNECCO Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'38.74
6 1119885 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'39.97
7 975254 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'43.47
8 1035617 GERVASONI Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'52.23
9 1048407 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'59.02

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

200 m Misti - Assoluti Maschi

1 884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'07.54
2 1068335 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.46
3 923305 VALENTE Samuele 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.48
4 856769 CAMPODONI Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'21.76
5 1047516 CELLE Nicolas 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'26.86
6 1090688 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'27.59
7 822127 SPARTANI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'27.92
8 1046307 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'44.14
9 808099 AMADI Giacomo 2009 ITA Superba Nuoto ssd

10 909848 PORTA Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd

11 1046826 BARALE Alessandro 2010 ITA Mobilpesca Lavagna

12 1086397 SCARAMEL Simone 2011 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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2° SuperbaNuoto Swim Contest
V. 25m

Iscritti del giorno 02/03/2025 parte 2

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/03/2025

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 1067246 SOLARI Valentina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'08.76
2 1147834 LOMBARDO Chiara 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.40
3 987172 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.96
4 889897 CRISTODERO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.39
5 640699 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.66
6 1003967 PERRONE Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.69
7 1010721 ROLLANDI Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'18.46
8 1127772 IACONO Isabella 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.36
9 799600 MONACHESI Stella 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.56

10 972325 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.15
11 979788 MONTE Margherita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'22.06
12 1245314 PAPINI Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'23.10
13 952475 LEVI Camilla 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'29.01
14 1129121 LONGO Gaia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'29.67
15 1070703 SARBIA Melissa 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'35.35
16 978614 CASCIONE Miryam 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'36.90
17 984034 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 1046776 NADALIN Achille 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'56.69
2 1004598 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'59.53
3 693107 GARBARINO Luca 2004 ITA Superba Nuoto ssd 2'00.00
4 1047726 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'01.20
5 789889 CAPURRO Noah 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'08.81
6 1014549 GIANELLI Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'09.15
7 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'11.36
8 934332 BOERO Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.00
9 792424 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.16

10 1070716 TONELLI Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.95
11 1035654 INCARDONA Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.72
12 1086077 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'16.13
13 1009048 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'18.15
14 978663 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'23.83
15 1046359 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'33.62
16 1067475 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'33.71
17 1067472 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.39
18 1180676 D'ANTONIO Leonardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd

19 943619 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:45



02/03/2025

200 m Rana - Assoluti Femmine

1 979675 GAMBETTA Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'48.00
2 785738 GNECCO Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'49.01
3 1045750 SAVIO Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'49.34
4 826915 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Superba Nuoto ssd 3'03.48
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02/03/2025

200 m Rana - Assoluti Maschi

1 952476 VACCARO Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.31
2 1070713 IONADI Filippo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'21.62
3 948735 BISTARINI Filippo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.09
4 1046547 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'36.07
5 1046543 BONINO Umberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'38.13
6 1114766 BREGANTE Giulio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'43.03
7 989865 NASELLI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'43.19
8 910681 TORRE Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'44.56
9 834559 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'45.86

10 934331 ROTA Alessio 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'47.21
11 973866 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 2'54.72
12 1045744 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'57.98

 Rapallo (GE), 02/03/25
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Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:45



02/03/2025

100 m Dorso - Assoluti Femmine

1 1181021 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.70
2 1119852 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.30
3 884676 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.13
4 987172 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.97
5 1071499 PICERNO Camilla 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.81
6 1148031 AMATO Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.78
7 978684 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.22
8 1046546 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.81
9 1127782 LUCCHIN Miriam May 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.98

10 1071490 BARBETTI Linda 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.19
11 1035644 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.71
12 1116716 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.10
13 887021 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.52
14 1259695 GAMMELLA Chiara 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.56
15 1045749 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.74
16 1004586 FIORILLO Sofia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.12
17 1047905 QUAGLIAROLI Mariana E. 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.32
18 724036 ROSSI Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.32
19 1127758 CASTAGNETO Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'21.38
20 950588 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd

21 1050268 GIUSTI Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd

22 1030231 GRONDONA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd

23 967503 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:45



02/03/2025

100 m Dorso - Assoluti Maschi

1 879205 ALLEGRI Simone 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.37
2 1006380 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.49
3 979657 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'07.65
4 928012 SCOTTI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.21
5 964162 MACAJ Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.85
6 934333 TRICARICO Adriano 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.96
7 1027741 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.15
8 1057763 MANAROLA Nadir 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.45
9 1067475 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.69

10 1400700 PISANELLI YNDESTAD M. 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.19
11 1009039 CIRILLO Riccardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:45



02/03/2025

200 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 738760 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'26.04
2 982415 BALZANO Elvira 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'28.01
3 1003954 BIGGI Eleonora 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'32.62
4 1069875 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.28
5 1045746 MASSONE Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'37.72
6 1045726 AMERI Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'38.56
7 975257 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'40.76
8 1210372 LOSCIALE Alice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 3'04.81
9 1119849 NUCERA Lara 2012 ITA Superba Nuoto ssd

10 1047949 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd

11 870214 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd

12 1048407 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd

13 1047041 CHIESA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

200 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'08.71
2 1047516 CELLE Nicolas 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'28.35
3 1047742 CABRERA CONDOR Luis C. 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'41.58
4 1004036 MINNAI Federico F. 2005 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25
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Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:45



02/03/2025

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 789408 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 27.15
2 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 27.89
3 887165 VIOLA Vittoria 2008 ITA Superba Nuoto ssd 27.92
4 889598 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 28.69
5 953742 LAUTANIO Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 28.80
6 823791 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Superba Nuoto ssd 28.96
7 1009455 GURASCHI Chiara 2010 ITA Superba Nuoto ssd 29.38
8 1071499 PICERNO Camilla 2011 ITA Superba Nuoto ssd 29.76
9 943017 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 30.04

10 818209 MACCARI Elisa 2005 ITA Superba Nuoto ssd 30.13
11 722796 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Superba Nuoto ssd 30.68
12 1086390 PELIZZA Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd 30.89
13 952480 PAITA Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 31.23
14 1003957 GAMBARO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 31.91
15 1009326 SARA' Laura 2010 ITA Superba Nuoto ssd 32.44
16 1127758 CASTAGNETO Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 32.51
17 1071492 RAMAZZOTTO Maribel 2010 ITA Superba Nuoto ssd 32.62
18 952469 BONANNI Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 32.78
19 1030231 GRONDONA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 32.79
20 1046844 CELLE Giada 2012 ITA Superba Nuoto ssd 33.07
21 1123272 BADARACCO Anna 2012 ITA Superba Nuoto ssd 33.30
22 1047226 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Superba Nuoto ssd 33.93
23 1140288 MARENCO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 35.57
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02/03/2025

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 760868 STRASIA Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 23.09
2 923730 LUCIDO Pietro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 24.21 *
3 710088 LONGO Jacopo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 24.28
4 785711 GIORDANO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 24.38
5 885917 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 24.59
6 884673 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 24.94
7 1069189 AMERIO Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 25.44
8 876615 FOSSATI Michele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 25.50
9 775785 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 25.62

10 943629 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Superba Nuoto ssd 25.83
11 856769 CAMPODONI Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 25.95
12 876623 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 26.00
13 1131222 FORMENTINI Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 26.20
14 909848 PORTA Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 26.27
15 923731 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 26.31
16 897660 PELLEGRINELLI Leonardo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 26.34
17 1046826 BARALE Alessandro 2010 ITA Mobilpesca Lavagna 26.39
18 1004036 MINNAI Federico F. 2005 ITA Superba Nuoto ssd 26.54
19 909824 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 27.00
20 1007574 ALMASIO Leon 2011 ITA Superba Nuoto ssd 27.34
21 952470 DADO Vito Samuele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 27.86
22 1030241 COSTANTINI Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 28.12
23 932775 BADARACCO Daniele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 28.31
24 1075115 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 28.63
25 917282 MORANO Nicola 2009 ITA Superba Nuoto ssd 28.80
26 1047471 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA Superba Nuoto ssd 30.31
27 1174440 ARNAVAS Enea 2011 ITA Superba Nuoto ssd 31.29
28 1086397 SCARAMEL Simone 2011 ITA Superba Nuoto ssd 31.32
29 1400700 PISANELLI YNDESTAD M. 2011 ITA Superba Nuoto ssd 32.22
30 840576 PASSERA Alex 2009 ITA Superba Nuoto ssd 32.78
31 934328 BIELER Henry 2009 ITA Superba Nuoto ssd

 Rapallo (GE), 02/03/25

 Page 10

Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:45



02/03/2025

50 m Rana - Assoluti Femmine

1 755711 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 33.15
2 705086 CONTI Beatrice 2005 ITA Superba Nuoto ssd 33.72
3 637096 GNECCO Giorgia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 34.00
4 735794 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 34.56
5 785739 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 36.99
6 1190487 SESCA Anna 2011 ITA Superba Nuoto ssd 38.35
7 889603 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 40.60
8 1003957 GAMBARO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 42.65
9 913371 REPETTO Lisa 2008 ITA Superba Nuoto ssd
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02/03/2025

50 m Rana - Assoluti Maschi

1 1012971 NERI Pierpaolo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.70
2 948736 CROCE Daniele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 33.20
3 1068749 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 33.62
4 1013514 SERIO Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 36.73

 Rapallo (GE), 02/03/25
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02/03/2025

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 1035657 MOIRANO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 9'36.82
2 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 9'39.91
3 1071493 MASSUCCO Anita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 10'13.18
4 1040500 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd

5 1011238 VIO Camilla 2007 ITA Superba Nuoto ssd
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02/03/2025

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 1010757 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 16'51.54
2 1127770 IACONO Pietro 2011 ITA Superba Nuoto ssd 17'46.64
3 1127786 MENINI Lorenzo 2011 ITA Superba Nuoto ssd
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02/03/2025

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 884672 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 8'14.72
2 1116720 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 9'32.82
3 1045736 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Superba Nuoto ssd 9'34.20
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02/03/2025

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 972327 UCCELLI Virginia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 17'32.14
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02/03/2025

400 m Misti - Assoluti Femmine

1 755711 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'58.74
2 1067244 CAMPILONGO Antonella L. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 5'40.78
3 975254 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd
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 Page 17

Stampata il SAB 01/03/2025 alle 21:45



02/03/2025

400 m Misti - Assoluti Maschi

1 1068335 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'45.80
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